

Organisationsbestyrelsesmøde afholdt på mail den 19. marts 2025.**Deltagere:**

Formand Tina Nielsen, næstformand Helle Worm, bestyrelsesmedlemmerne Ole Bak og Bettina Santin.

Fraværende: Sebastian Magnussen

Fra administrationen: FF Lars Schmidt

Dagsorden:

1. Tiltrædelse af kapitaltilførsel og finansiering af LBF-sag med afd.032-0 Belvederevej, Helsingør.

Ad 1. Tiltrædelse af kapitaltilførsel og finansiering af LBF-sag med afd.032-0 Belvederevej, Helsingør

Bestyrelsen havde på mail fået rundsendt oplæg til finansieringsskitse efter skema b. Med anbefaling fra administrationen tiltrådte 4 bestyrelsesmedlemmer det fremsendte oplæg.

Hermed tiltrådt af organisationsbestyrelsen.

Godkendt af formanden den / 2025

Tina Nielsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Nielsen

Underskriver

Serienummer: d97b3215-21a7-4618-9029-e72f2deb4d27

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-03-29 06:01:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter